
 
 

 
Dometic är en kundorienterad, världsledande leverantör av innovativa fritidsprodukter för husvagns-, husbils- och 
båtindustrin. Dometic erbjuder ett komplett utbud av luftkonditionering, kylskåp, markiser, spisar, sanitetssystem, 
belysning, fönster, dörrar och annan utrustning som gör det mobila fritidslivet mer bekvämt. 
 
Dometic tillhandahåller även kylskåp som är specialanpassade för att användas i hotellrum, på kontor och för 
förvaring av medicinska produkter samt vin. Dometics produkter säljs i nästan 100 länder och tillverkas i huvudsak i 
egna produktionsanläggningar runt om i världen. Nettoomsättningen uppgår till cirka 7.000 MSEK per år. Dometic har 
fler än 4.400 anställda. 
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Dometic öppnar fabrik i Kina 

 

I dagarna inleder svenska Dometic tillverkning vid en helt ny fabrik i Suzhou 

utanför Shanghai i Kina. Anläggningen kommer att tillverka miniBarer för den 

kinesiska hotellmarknaden, en marknad som väntas växa kraftigt inför OS i 

Peking och andra större arrangemang.  

 

– Etableringen i Kina innebär en tydlig inbrytning på världens just nu mest expansiva och 

spännande marknad för hotellprodukter. Vi behöver en egen fabrik i Kina för att kunna möta 

den starkt växande lokala efterfrågan, säger Rutger Wachtmeister, marknads- och 

försäljningsdirektör på Dometic. 

 

Dometics nya produktionsanläggning ska tillverka miniBarer för hotellrum, en produkt som 

Dometic uppfann och lanserade 1973. Inför OS i Peking 2008 och Asiatiska spelen i 

Guangzhou samt världsutställningen i Shanghai 2010, kommer den kinesiska 

hotellmarknaden att öka med uppskattningsvis 50.000 färdigställda hotellrum per år under de 

kommande åren. 

 

– Att vi nu etablerar oss med egen tillverkning och försäljning inne i Kina innebär en väsentlig 

förbättring av Dometics position på denna marknad, säger Rutger Wachtmeister. 

 

Dometic är idag världsledande på tysta miniBarer för hotell. Idag tillverkar Dometic miniBarer i 

egna fabriker i Tyskland och Ungern. Sedan 1973 har Dometic levererat över 4,5 miljoner 

miniBarer till den globala hotellindustrin. Marknaden väntas öka i takt med att nya hotell 

byggs och att den tysta hotell-miniBaren blir standard även på enklare hotellrum. 

 

Med fabriken i Suzhou blir Kina det elfte landet i världen där Dometic har egen tillverkning. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

För mer information, kontakta: 

Rutger Wachtmeister, marknads- och försäljningschef. Mobil: 0703-24 20 46.  
E-post: rutger.wachtmeister@dometic.se 
Louise Hedberg, informationsansvarig. Mobil: 0707-10 43 21.  
E-post: louise.hedberg@dometic.se 


